

Årsredovisning för
Fika i Sundsvall AB

559221-8985

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Theodoros Lazoglou
Styrelseledamot

2024-06-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fika i Sundsvall AB, 559221-8985, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget grundades i oktober 2019 och driver caféet Fika Bistro & Café i Birsta City utanför Sundsvall.

Företaget har sitt säte i Sundsvalls kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget fortsätter återhämtningen efter de restriktioner som påverkat resultatet negativt under pandemin. Försäljningen ökade stadigt under 2023 och samma trend syns i början av 2024. Bolaget redovisar en vinst för året men vidtar fortfarande löpande åtgärder för att förbättra likviditeten, såsom förhandlingar med hyresvärd.

Aktiekapitalet är till mer än hälften förbrukat. Någon kontrollbalansräkning enligt 25 kapitlet ABL har inte upprättats.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 6 339 156 | 5 360 564 | 4 772 053 | 2 516 127 |
| Resultat efter finansiella poster | 647 959 | -86 435 | -579 177 | -463 230 |
| Soliditet % | -19,9 | -43,8 | -34,8 | -14,1 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | -1 042 407 | -86 435 |
| Balanseras i ny räkning | | -86 435 | 86 435 |
| Årets resultat | | | 647 959 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | -1 128 842 | 647 959 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | -1 128 842 |
| Årets resultat | 647 959 |
| Summa | -480 883 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | -480 883 |
| Summa | -480 883 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 6 339 156 | 5 360 564 |
| Övriga rörelseintäkter | | 787 | 205 172 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 339 943 | 5 565 736 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 062 107 | -1 786 602 |
| Övriga externa kostnader | | -1 686 754 | -1 455 045 |
| Personalkostnader | 2 | -1 575 225 | -2 054 083 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -256 832 | -292 832 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 580 918 | -5 588 562 |
| Rörelseresultat | | 759 025 | -22 826 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 41 | 26 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -111 107 | -63 635 |
| Summa finansiella poster | | -111 066 | -63 609 |
| Resultat efter finansiella poster | | 647 959 | -86 435 |
| Resultat före skatt | | 647 959 | -86 435 |
| Årets resultat | | 647 959 | -86 435 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 381 661 | 440 824 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 1 023 835 | 1 086 504 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 405 496 | 1 527 328 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 405 496 | 1 527 328 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 185 949 | 189 150 |
| Summa varulager m.m. | | 185 949 | 189 150 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 63 532 | 35 255 |
| Övriga fordringar | | 82 250 | 511 752 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 149 339 | 30 402 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 295 121 | 577 409 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 29 931 | 55 000 |
| Summa kassa och bank | | 29 931 | 55 000 |
| Summa omsättningstillgångar | | 511 001 | 821 559 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 916 497 | 2 348 887 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -1 128 842 | -1 042 407 |
| Årets resultat | | 647 959 | -86 435 |
| Summa fritt eget kapital | | -480 883 | -1 128 842 |
| Summa eget kapital | | -380 883 | -1 028 842 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 77 523 | 266 412 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 214 870 | 342 151 |
| Summa långfristiga skulder | | 292 393 | 608 563 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 415 100 | 7 281 |
| Förskott från kunder | | 331 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 379 642 | 1 361 544 |
| Övriga skulder | | 857 308 | 1 150 048 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 352 606 | 250 293 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 004 987 | 2 769 166 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 916 497 | 2 348 887 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

| | |
|--|-------|
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 år |
|--|-------|

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 5 | 7 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 970 816 | 1 150 816 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 135 000 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -180 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 105 816 | 970 816 |
| Ingående avskrivningar | -529 992 | -356 829 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 57 000 |
| Årets avskrivningar | -194 163 | -230 163 |
| Utgående avskrivningar | -724 155 | -529 992 |
| Redovisat värde | 381 661 | 440 824 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 253 385 | 1 436 600 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -183 215 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 253 385 | 1 253 385 |
| Ingående avskrivningar | -166 881 | -104 212 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -62 669 | -62 669 |
| Utgående avskrivningar | -229 550 | -166 881 |
| Redovisat värde | 1 023 835 | 1 086 504 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckningar | 500 000 | 500 000 |
| Summa ställda säkerheter | 500 000 | 500 000 |

Underskrifter

Sundsvall

Theodoros Lazoglou

2024-06-19

Theodoros Lazoglou
Verkställande direktör

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

Ernst & Young Aktiebolag

Marie Lundin

Marie Lundin
Auktoriserad revisor


